
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0516,  TERÇA-FEIRA,  07 DE  MARÇO  DE  2023 [ PÁG. 1 /1]

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, torna
público que realizará Licitação na modalidade pregão eletrônico nº 006/2023.
Objeto:  Registro de preços para  eventual e futura  contratação de empresa
para  o  fornecimento  de  produtos  do  tipo  garrafão  material  plástico,
capacidade  20l,  aplicação:  água  mineral  e  abastecimento  de  água  mineral
destinados a atender às necessidades do município de Presidente Dutra/MA.
Realização: 21/03/2023 às 09:00 horas diploma legal: lei nº 10.520/2002 com
aplicação subsidiária  da lei  nº 8.666/93 e  suas alterações.  Observações:  O
Edital  estará  disponível  na  íntegra,  no  endereço  eletrônico:
www.compraspresidentedutra.com.br  e  no  Site  do  Município
http://presidentedutra.ma.gov.br.  Presidente  Dutra,  02  de março  de 2023.
Otávio Renan Meneses Delmondes Santana – Pregoeiro Municipal.

                                                    Presidente Dutra – MA. Em 02 de março de 2023.

___________________________________________
Otávio Renan Meneses Delmondes Santana

  Pregoeiro Municipal.

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2023

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, torna
público que realizará Licitação na modalidade pregão eletrônico nº 007/2023.
Objeto:  Registro de preços para  eventual e futura  contratação de empresa
para  prestação  de  serviço  de  locação  sistemas  de  (software)  para
contabilidade/portal  da  transparência/folha  de
pagamento/compras/protocolo/saúde e servidor nuvens de hospedagens de
dados para atender as necessidades da secretaria municipal de administração
do Município  de Presidente  Dutra  -  MA.  Realização:  21/03/2023 às  14:00
horas diploma legal:  lei  nº 10.520/2002 com aplicação subsidiária da lei nº
8.666/93  e  suas  alterações.  Observações:  O  Edital  estará  disponível  na
íntegra, no endereço eletrônico: www.compraspresidentedutra.com.br e no
Site do Município http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra, 02 de
março  de  2023.  Otávio  Renan  Meneses  Delmondes  Santana  –  Pregoeiro
Municipal.

                                                    Presidente Dutra – MA. Em 02 de março de 2023.

___________________________________________
Otávio Renan Meneses Delmondes Santana

  Pregoeiro Municipal.

 

SUMÁRIO
                                          AVISOS DE LICITAÇÃO:Páginas ...........………………………...……………………………………….… 1

                                            


		2023-03-07T20:23:45-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




